Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 25 de agosto de 2025 • Edição 2004 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições RETIFICA o

Edital de Abertura de Inscrições, publicado em 15/08/2025, para a realização de Concurso Público nº 01/2025, para

provimento de vários cargos, no  ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO, na seguinte conformidade:

ONDE SE LÊ:

ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

• Para o cargo de Agente Químico:

LEIA-SE:

• Para o cargo de Químico

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Vista Alegre do Alto, 25 de agosto de 2025.

NELSON ANTONIO ROZANI
Prefeito Municipal

Digitally signed by MUNICIPIO DE VISTA
ALEGRE DO ALTO:52854775000128
Date: 2025.08.25 16:43:43 -03'00'